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YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA
MUVOFTQLTGI TO. c. RISTDA

HUQUQIY XULOSA

GT85835552

l. Loyihaning turi: Shartnoma

2. Loyihani nomi: Xizmatko.rsatish
Samarqand viloyat *TozA HUDUD" DUK Bulung'ur tuman filiali Ustav (Nizom) asosidafaoliyat yurituvchi raxbar A.Mamarasulov bir tomondan uJBul,,ng'ur TTB Nizomi asosida ish olibboruvchi (direktor) v'Y'Xudoykulov o'rtasida shartnoma bo'yicha 3 oylik ko,zda tutilgan chiqindimiqdori 67'17 n3,uchoyiga 22.37 m3yoki mostuuirt,ouQes uitanylttit ko,zd,ahitilganchiqindimiqdori 2 999 817 sum (Ikki rnillion to'qqizyuz to'qsonlo'iqi, ming sakkiz yuz o.n yetti ) so.mlikJ\b 3/10 -sonli shartnoma loyixasi.

3' Loyiha ishlab chiquvchi va kirit'gan sana haqidagi ma,rumot
Bulung'ur tibbiyot birlashmasi tornonidan 2022-yil l2-yanvar kuni ishlab chiqilgan va huquqiyekspertizadan o.tkazislr uchun dasturga kiritilgan 
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Ushbu shartrroma loyihasi o'zbekiston Respublikasining l99g-yil 2g-avgustdagi ,,XoJalik
yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to,g,risida,,gi qonunning 10-moddasi talablariga muvofiq tuzilgan. Shartnomadu u"tgltungan munosabatlar o,zbekistonRespublikasining Fuqarolik kodeksining pudrat shartnomasi to'g'risidagi normalar bilan tartibgasolingan va taraflarning javobgarligi va nizolarni hal qilish amaldagi qonun hujjatlariga muvofiqishlab chiqilgan va uni tuzish maqsadga muvofiq.

Bulung'ur tuman yuridik xizmat
ko'rsatish markazi bosh yuristkonsulti
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ShARTNOMA 3/10
2022 yil" |7." yanvar Bulung'ur tuman

Samarqand viloyat "TOZA HUDUD" DUK Bulung'ur tuman llliali bundan buyon matnda "IJROChI" deb
ataluvchi nomidan, Ustav (Nizom) asosida faoliyat yurituvchi raxbar A.Mamarasulov bir tomondan, Bulung'ur tuman
Tibbiyot birlashmasi, bundan buyon matnda "ISTE'MOLChl" deb ataluvchi nomidan, Ustav (Nizom) asosida faoliyat
yurituvchi raxbar V.Y.Xudoyqulov ikkinchi tomondan ushbu shartnomani, quyidagi maqsadlarda tuzdilar,

I. ShARTNOMA MAZMTJNI
l.l. Mazkur shartnornaga binoan ljrochi bilan Iste'molchi o'rlasida maishiy chiqindilarini oiib chiqib ketish

xizmatlari bo'yicha to'g'ridan to'g'ri xo'jalik bilan aloqa o'rnatiladi.
.2. Iste'molchi topshiradi, ljrochi esa Iste'molchijoylashgan xudud manzilidan bir xaftada 1 marotaba

(- 1., 

-kg., 
- 

m3) chiqindi saqlash konteyneridagi (yoki betgilangan joydan faqat maishiy chiqindi) maishiy
chiqindilami olib chiqib ketish xizmatlarini bajarishni o'z zimmasiga oladi, hamda ooYo'nalish varaqasiga,, va
buyu rtmachin i arizasiga bajargan ish lari yuzasidan belgi qo'ydiradi.

2. KO,RSATILADIGAN XIZMATLAR UChUN HISOB-KITOB QILISh
2.l.Ushbushartnomaniirnzolashpaytidagiamaldaginarh harbirm3MChuchun388T0(o'ttizsakkizming

sakkiz yuz yetmish ) so'm QQS bilan 44 "/00 (qirq to'r1 ming yetti yuz ) sum ni tashkil etadi .

Shartnomabo'yicha 3oylik ko'zda tutilgan chiqindi miqdori 67.11 m3,uchoyiga22.31 m3yoki mosravishdaeeS
bilan yillik ko'zda tutilgan chiqindi miqdori 2 999 817 sum (lkki million to'qqiz yuz to'qson to'qqiz ming sakkiz yuz o'n
yetti ) so'mni tashkil etadi.

2.2. Maishiy chiqindilami olib chiqib ketish bo'yicha xizmatlar ko'rsatish tartibi va tariflarining o'zgargani
to'g'risida lste'molchining abonetlik punktlarida e'lonlar osish yo'li bilan, shunindek omrnaviy axborot vositalari orqali
Iste'molchiga ma' lum qilish.

2.3. Iste'mochilar maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha ko'rsatilayotgan xizmatlar uchun oylik
to'lovni 100 fbizdan kanr bo'lmagan miqdorda I oy oldin amalga oshirishlari shart.

2'4. Yuridik manzil, bank rekvizitlari. korxona nornlari yoki MCh xajrni o'zgargan taqdirda, tomonlar 10 kun
oldin yozrna ravishda ogohlantirilishi kerak.

. 5.Ko'rsatilgan xizmatlar sitatini baholash natijalariga ko'ra Iste'rnolchi va Ijrochi vakillar tomonidan
imzolanadigan, xizmatlar ko'rsatilmaganligini, tegishlicha bo'lmagan sifatdagi xizmatlar ko'rsatilganini tasdiklovchi fakt
bo'yicba dalalotnoma tuziladi.

Xizmatlar ko'rsatilmaganligi, tegishlicha bo'lmagan sifatdagi xizmatlar ko'rsatilgani to'g'risida tuzilgan
dalolatnoma maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha ko'rsatilayotgan xizmatlar uchun to'lovlar miqdorini qayta
Hisob-kitob qilish, shunindek o'z majburiyatlarini buzganligi sababli Ijrochining jarima to'lashi uchun hujjat irisoblanadi.

Ijrochi tomonidan Iste'molchining xayoti,"salomatligi va mulkiga ziyon etkazilgan holatlarda etkazllgan zarar
fakti qayd etilgan dalolatnoma tuziladi, u ljrochi va-lste'molchilaming vakillari tomonidan irnzolanadi.
ljrochi vakili kelmagan taqdirda, fuqarolaming o'zini o'zi boshqarish organlari yoki xususiy uy-joy mulkdorlari shirkati
vakiiining imzosi yetarli bo'ladi.

Ijrochi vakili dalolatnornani irnzolashdan bosh tortsa, mazkur dalolatnomaga inzo qo'yishdan bosh rongan
sabablarini yozma ravishda asoslashi shart. Aks holda, Iste'molchi maishiy chiqindilarni olib .i1iqlb k.tirh bo,yicha
ko'rsatilgan xizmatlar uchun to'lovlarni sud qarori qabul qilinganucha to'xtatishga haqlidir.

3. TOMONLARNING MAJBURIYATLARI
.1. ljrochi quyidagilarga majbur:
Belgilangan muddatlarda maishiy chiqindilarni olib chiqib ketishni amalga oshirish; eonunchilikda yoki

shatlnomada belgilangan rnuddatlarda Iste'molchining buyurlrnanomalarini bajarish;
Maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha xizrnatlar uchun elektron to,lov

rejimida shaxsiy hisobvaraqalarining holatini kuzatib borish;
tizirnini tatbiq etish va real vaqt

Maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish xizmatlarining amalga oshiriladigan rejimi va sifati bo.yicha
Iste'rnolchilarning murojaatlari (arizalari, takliflari, shikoyatlari), shuningdek ularning ijrosi hisobini olib borish;

Maishiy chiqindilarni olib ketish xizrnatlari uchun to'lovlar Hisob-kitobining holati, shuningdek ko,rsatilgan
xizmatlat uchun to'lovlar bo'yicha qarzlarning yo'qligi to'g'risidagi ma'lumotlarni Iste'molchiga bepul Lqdim etish;

3.2. Iste' molchi quyidagilarga majbur :

Xizmatlari uchun shartnoma tuzish va uning talablarini bajarish;
MCh tashlanadigan konteynerlarni qurilish va yirik xajmdagi chiqindilar, shox-shabbalar bilan to,ldirmaslik,

aksincha, ularni maxsus joyga yig'ish harnda bu chiqindilarni tashib ketish uchun alohida shaftnoma tuzish va xao
to'lash;

Chiqindi saqlash qutilari joylashgan maydonchalar va chiqindi to'plash qurilmalariga avtomashinalaming erkinyaqinlashishini va chiqindi qutilarini doimo soz holda saqlashini ta'minlashf
MChnhr'z vaqtida tashib chiqib ketilishini doimiy nazorarqilish, tasdiqlangan yo,nalish jadvali buzilgan hollarda

telefbniga ma' I umot berish;
Bajarilgan ishning xajrr-rini Ijrochining xujjatlarida Iste'rnolchi vakitining irnzosi va korxona 
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Har oyning boshida o'tgan oyda bajarilgan ish xajrnini bajarilganini ko'rsatuvchi Hisob clalolatnomasini

rasrniy lashtirish;
Xar oyda oyning oxirigacha o'tgan oyda bajarilgan ishlarning dalolatnomasiga asosan pul mablag,larini

ljrochining hisob raqamiga o'tkazish hamda rejaviy ish hajmiga qarab oldlndan i00 ,lo Uu^ bo,lmagan miqdordagi
to' lovlarni amalga oshirish;

' 3.3. Shartnomada ko'rsatilgan ish hajmini o'z vaqtida va muddatidan kechiktirib bajarganlik uchun xar bir
kuniga, 0,4 % miqdorida, lekin ish hajmini 50 % dan oshmagan miqdorida penya to.lanadi.

4. TOMONLARNING HUQUQLARI
4.1. Iste'molchi quyidagi huquqlarga ega:
Shartnoma asosida, o'ziga zarur bo'lgan, belgilangan sifatdagi, hayoti va salomatligi uchun xavfsiz boolgan,

rnu lk i ga zarar bernayd igan haj mdag i x izm at I ardan fbydal an i sh ;
Xizmatlar, ko'rsatilayotganda Ijrochi aybi bilan yuzaga kelgan kamchiliklarning bepul barlaraf etilishini va

shar-tnomada kelishilgan miqdorlarda neustoyka (jarima yoki penya) to,lanishini talab qilish;
Ijrochidan maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish xizmatlarining Hajmi va siiati, ularning ko,rsatilishi shafilari,

xizmatlar uchun to'lov miqdorlarining o'zgargani va to'lov tartibi to'g'risiOagi axborotlarni olish;
Maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha xizmarlar uchun el&tron to'lov tizimi orkali to,lash va real vaqt

rejimida shaxsiy hisob varaqalarining holatini kuzatib borish;

Ijrochiga yozma yoki telefon orqali
tasdiqlovchi dalolatnomani tuzishni,

talab qilish;
mumkin.

tjrochi tomonidan shartnoma majburiyatlari sitatsiz bajarilgan hollarda
shikoyatlar taqdim etish va Ijrochidan xizmatlar to'liq ko'rsatilmaganlini faktini
shuningdek aniqlangan kamchiliklarning belgilangan .uddatlarda bartaraf etilishini

Iste'molchi qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo,lishi
4.2.ljrochi quyidagi huquqlarga ega:
Ko'rsatilgan xizmatlar uchun buyurtmachidan to'lovlarni o'z vaqtida talab qilib olish huquqiga ega,
Mijozlar tomonidan qattiq maishiy chiqindilarni ko'chalarga, suv yo'llariga, ariq va quttiq *airniy chiqindilarni

to'plash va ko'mib tashlash uchun mo'njallanmagan joylarga, shuningdek harakatdagi avtotransporl vositasi yuradiganqismiga tashlangan holatlar Ijrochining vakillari tomonidan aniqiansa, ijrochining vakillari tomonidan tuzllgan
dalolatnomaga imzo qo'yishdan bosh torgan holatlarda, ijrochining vakili tomonidan tuzilgan dalolatnoma qonuniyjarimaga tortish huquqiga ega.

5.I.ShARTNOMA MUDDATI
5.1.1 . Shartnoma muddati "3 l" Dekabr 2022 yilgacha bergiranadi.' 5'l '2' Shartnoma bir xil yuridik kuchga ega f,o'Lian ikkr nusxada tuziladi. Byudjet tashkilotlari bilan

tuzilgan shar"tnomalar tegishli tartibda tuman yoki shaxar g'aznachilik bo'linmasining 6veAT dasturidan belgilangan
tartibda royxatdan o'tgazilganidan so,ng qonuniy kuchga ki;di.
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muzokaralar yo'li bilan hat etiladi. Mazkur sfarlnomadan kelib chiqadigan kelishmovchiliklar, tomonlar tomonidan haletilmagan taqdirda' o'zbekiston Respublikasida belgilangun qonunihilikka binoan davogarning joylashgan manzildagiiqtisodiy sud orqali hal etiladi.

6. TOMONLARNING YuRIDIK MANZILLARI:

Samarqand viloyat ,,Toza xudud" DUK Bulung'ur tuman
filiali
Man
Tel:
Ba
H
M

am a rasulov

Bulung'ur tuman Tibbiyot Birlashrnasi
Manzil.: O'zbekiston kochasi 96 uy
Tel:442-21-17

H tr. 100022860 182067 07 21300 5 40029
INN: 200731264
oKoNX 9t5ll
MFO 00014

V.Y.Xudoyqulov
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